—1—

关于南昌大学 2023—2024学年研究生团学
工作考核及评优结果的公示

各研究生培养单位：

根据《关于开展南昌大学 2023-2024学年基层研究生会及研

究生团总支工作考评的通知》（南大研工函〔2024〕24号）要

求和《南昌大学研究生会章程》的有关规定，经各培养单位研究

生团学组织申报、述职答辩、校研究生团学组织评审复核、党委

研究生工作部审定，确定了 38个培养单位研究生团学组织考评

结果。根据考评结果，拟授予人文学院等 10个单位“南昌大学

2023—2024学年研究生团学工作先进集体”称号，拟授予经济

管理学院石唯康同志等 16名老师“研究生团学工作优秀指导老

师”称号，拟授予数学与计算机学院黄绍凡等 139名同学“研究

生团学工作先进个人”称号，现将相关结果进行公示。

公示期为 9月 11日—9月 13日。公示期间如有异议，请采

用书面形式实名反映情况。

联 系 人：梅博晗

联系地址：南昌大学前湖校区研究生院 404办公室

联系电话：0791-83968149

附件：1.南昌大学 2023—2024学年研究生团学组织考评

结果

2.南昌大学 2023—2024学年“研究生团学工作优秀

—2—

指导老师”名单

3.南昌大学 2023—2024学年“研究生团学工作先进

个人”名单

南昌大学党委研究生工作部

2024年 9月 11日

—3—

附件 1

南昌大学 2023—2024学年
研究生团学组织考评结果

（考评结果同等次之间排序不分先后）

一、考评优秀

人文学院、公共政策与管理学院、经济管理学院、马克思主

义学院、数学与计算机学院、信息工程学院、建筑与设计学院、

生命科学学院、第二临床医学院、基础医学院。

二、考评合格

新闻与传播学院、艺术学院、外国语学院、法学院、教育发

展研究院、体育学院、旅游学院、物理与材料学院、先进制造学

院、化学化工学院、软件学院、工程建设学院、食品学院、资源

与环境学院、公共卫生学院、口腔医学院、眼视光学院、药学院、

第一临床医学院、第三临床医学院、护理学院、人民临床医学院、

附属妇幼保健院、附属肿瘤医院、转化医学研究院、儿科医学院、

康复学院、附属胸科医院。

—4—

附件 2

南昌大学 2023—2024学年
“研究生团学工作优秀指导老师”名单

（排序不分先后）

序号 姓名 培养单位

1 舒雅丽 人文学院

2 陶思雨 新闻与传播学院

3 孙天翼 公共政策与管理学院

4 陈祥龙 马克思主义学院

5 石唯康 经济管理学院

6 许 杰 物理与材料学院

7 宋 悦 数学与计算机学院

8 周杨雪 信息工程学院

9 裴红英 食品学院

10 罗晓通 生命科学学院

11 张诗颖 工程建设学院

12 陈瑞麟 建筑与设计学院

13 李佳莉 基础医学院

14 李少阳 公共卫生学院

15 邹亚群 第一临床医学院

16 李颐中 第二临床医学院

—5—

附件 3

南昌大学 2023—2024学年
“研究生团学工作先进个人”名单

（排序不分先后）

序号 姓 名 学 号 培养单位

1 谭力娟 405000230081 人文学院

2 胡潇文 415000230010 人文学院

3 许奕 405000230001 人文学院

4 许超 405000230022 人文学院

5 郭千千 405000220022 人文学院

6 肖睿之 405000230072 人文学院

7 吴希恰 406300230006 新闻与传播学院

8 李奕菲 416300230036 新闻与传播学院

9 焦婉笛 416300230053 新闻与传播学院

10 贺玉梅 416300230016 新闻与传播学院

11 夏婧 406300230025 新闻与传播学院

12 邱梅英 405100230012 外国语学院

13 裘诗颖 405100230010 外国语学院

14 黄璐 405100230013 外国语学院

—6—

序号 姓 名 学 号 培养单位

15 杨运鸿 415200210075 艺术学院

16 韩宇欣 412100220015 艺术学院

17 袁易 412100230012 艺术学院

18 朱丹 405300230001 法学院

19 高子怡 415300230020 法学院

20 胡佩瑶 415300220065 法学院

21 邓子健 405300230020 法学院

22 周婧 415300230050 法学院

23 项祎玮 415300230069 法学院

24 王荣 405300230007 法学院

25 杜文静 402700220064 公共政策与管理学院

26 罗婵娟 402700220045 公共政策与管理学院

27 靳淑琪 402700220067 公共政策与管理学院

28 朱丽华 402700230051 公共政策与管理学院

29 王意鸣 412700230197 公共政策与管理学院

30 刘曙蕾 412700230103 公共政策与管理学院

31 战瑞琦 407100210023 公共政策与管理学院

32 王天奕 402700220062 公共政策与管理学院

33 周文 412700230255 公共政策与管理学院

—7—

序号 姓 名 学 号 培养单位

34 阎宇 352700220002 公共政策与管理学院

35 官欣 352700230008 公共政策与管理学院

36 张烁 352700220011 公共政策与管理学院

37 徐方照 402700230084 公共政策与管理学院

38 高晨茜 412700230068 公共政策与管理学院

39 陈宏福 407200220058 马克思主义学院

40 何梦媛 407200230022 马克思主义学院

41 何一淳 407200230031 马克思主义学院

42 余沪君 407200230025 马克思主义学院

43 陈西雅 407200220006 马克思主义学院

44 赵婷慧 407200220057 马克思主义学院

45 黎昕宇 407200230019 马克思主义学院

46 徐圣悦 405400230048 经济管理学院

47 胡国万 405400230044 经济管理学院

48 李进璇 405400230049 经济管理学院

49 袁德方 405400220001 经济管理学院

50 张浩建 415400230053 经济管理学院

51 李史春 415400230046 经济管理学院

52 盛雪泠 408500230010 旅游学院

—8—

序号 姓 名 学 号 培养单位

53 万静莹 408500230004 旅游学院

54 孙梦 408500210004 旅游学院

55 杜立 406200220010 体育学院

56 胡佳玲 406200220020 体育学院

57 鞠树超 416200230003 体育学院

58 邓晓婷 416200230016 体育学院

59 梅晓萱 409088230016 教育发展研究院

60 奉婷 419088230029 教育发展研究院

61 刘海泱 409088230007 教育发展研究院

62 戴妮倩 419088230040 教育发展研究院

63 洪琴 419088230041 教育发展研究院

64 张川凡子 419088220039 教育发展研究院

65 邓舒彤 419088230031 教育发展研究院

66 伍娜萍 419088230002 教育发展研究院

67 邓亿万 402200230005 物理与材料学院

68 陈子阳 402200230020 物理与材料学院

69 曹翔 412200230013 物理与材料学院

70 周诗逸 412200230139 物理与材料学院

71 郭睿鸣 419100230151 数学与计算机学院

—9—

序号 姓 名 学 号 培养单位

72 张舒涵 409100230061 数学与计算机学院

73 徐云辉 419100230072 数学与计算机学院

74 王嘉豪 419100230133 数学与计算机学院

75 廖志文 418000230052 数学与计算机学院

76 徐志豪 418000230047 数学与计算机学院

77 黄绍凡 419100230089 数学与计算机学院

78 周康婕 402800230012 化学化工学院

79 陈国勇 402800230133 化学化工学院

80 刘武 412400230080 先进制造学院

81 余亮 412400230118 先进制造学院

82 万俊毅 402400230063 先进制造学院

83 曹守方 416100230139 信息工程学院

84 李歆怡 416100230274 信息工程学院

85 张文俊 416100230045 信息工程学院

86 张亿 407900230094 食品学院

87 刘梓意 407900220094 食品学院

88 古金柱 405600230101 生命科学学院

89 彭彩霞 405600230021 生命科学学院

90 陈支航 415600230001 生命科学学院

—10—

序号 姓 名 学 号 培养单位

91 邹毓 412300220054 资源与环境学院

92 张家霞 402300230002 资源与环境学院

93 孔令琪 412500220004 工程建设学院

94 付建 402500220050 工程建设学院

95 廖晨希 412500220090 工程建设学院

96 周超 412500220022 工程建设学院

97 周修龙 352500240021 工程建设学院

98 万卉棋 418800230065 建筑与设计学院

99 李鑫宇 418800230060 建筑与设计学院

100 张昕 418800230021 建筑与设计学院

101 赖宇卿 408800230004 建筑与设计学院

102 何志城 418800220038 建筑与设计学院

103 熊钰芯 418800230068 建筑与设计学院

104 王佳敏 418800230038 建筑与设计学院

105 罗宗昊 418800220071 建筑与设计学院

106 刘文龙 408800220019 建筑与设计学院

107 吴思娴 408800230031 建筑与设计学院

108 尚刚 406400220040 基础医学院

109 刘昔望 406400220047 基础医学院

—11—

序号 姓 名 学 号 培养单位

110 杨雪桐 406400220009 基础医学院

111 贾一诺 406400220060 基础医学院

112 何云 406700230002 药学院

113 赵爱霞 406700230039 药学院

114 于梦佳 416600220039 护理学院

115 王倩 416600220006 护理学院

116 王文婷 413006220130 第一临床医学院

117 吕佳杰 413006220396 第一临床医学院

118 高嘉昕 413006220029 第一临床医学院

119 郑惠敏 413006220183 第一临床医学院

120 裴智辉 414305220028 第一临床医学院

121 郑金娜 410014230189 第一临床医学院

122 刘浩诚 403007220052 第二临床医学院

123 陈如馨 403007220048 第二临床医学院

124 杨家学 413011220029 第三临床医学院

125 牛少瑞 413011220034 第三临床医学院

126 王奕玮 413008230013 康复学院

127 易纪轩 413008230030 康复学院

128 李思程 413009220041 口腔医学院

—12—

序号 姓 名 学 号 培养单位

129 刘莹 413009220044 口腔医学院

130 韩伟 413009230052 口腔医学院

131 罗露梅 419033220030 眼视光学院

132 吴熙雯 419033230030 眼视光学院

133 曾钦鹿 413061220018 儿科医学院

134 葛怡珺 414301210002 附属妇幼保健院

135 梁玉环 410014230171 附属妇幼保健院

136 陈尧尧 410014230123 附属肿瘤医院

137 吴昶 414302220001 附属胸科医院

138 王梦星 414302220007 附属胸科医院

139 刘凯 407400230017 转化医学研究院